
最新の運行情報はコチラから

京福バス HP
路線バスの位置・時刻表検索

京福バスナビ
【ご利用可能な IC カード】

【ご利用にあたっての注意等】

・運行ダイヤは、道路状況等により、

　遅れて運行する場合がありますのでご了承ください。

・年末年始（12/29～1/3）、お盆（8/13～8/16）は日祝ダイヤで運行します。

・運行に関するお問い合わせは

　　京福バス 福井営業所　　☎（0776）54-5171

京福バス 時刻表

運動公園線
　　　道守高校先回り70 出口

EXIT
入口
ENTRANCE

京 福 バ ス

京福バス

2025年04月01日 実施（一部バス停抜粋）
福井駅西口4番乗り場

【土日祝】
福井駅 700 800 900 1000 1100 1200 1300 1400 1500 1600 1700 1800 1900 2000
福井銀行本店前 702 802 902 1002 1102 1202 1302 1402 1502 1602 1702 1802 1902 2002
久保町 704 804 904 1004 1104 1204 1304 1404 1504 1604 1704 1804 1904 2004
福井競輪場前 706 806 906 1006 1106 1206 1306 1406 1506 1606 1706 1806 1906 2006
加茂河原三丁目 707 807 907 1007 1107 1207 1307 1407 1507 1607 1707 1807 1907 2007
渡団地入口 708 808 908 1008 1108 1208 1308 1408 1508 1608 1708 1808 1908 2008
社北小学校前 709 809 909 1009 1109 1209 1309 1409 1509 1609 1709 1809 1909 2009
道守高校 711 811 911 1011 1111 1211 1311 1411 1511 1611 1711 1811 1911 2010
運動公園南口 714 814 914 1014 1114 1214 1314 1414 1514 1614 1714 1814 1914 2013
ＪＡ福井基幹支店前 718 818 918 1018 1118 1218 1318 1418 1518 1618 1718 1818 1918 2016
種池 722 822 922 1022 1122 1222 1322 1422 1522 1622 1722 1822 1922 2020
福井南警察署前 723 823 923 1023 1123 1223 1323 1423 1523 1623 1723 1823 1923 2021
舞屋口 725 825 925 1025 1125 1225 1325 1425 1525 1625 1725 1825 1925 2023
ベル前 727 827 927 1027 1127 1227 1327 1427 1527 1627 1727 1827 1927 2024
花堂 730 830 930 1030 1130 1230 1330 1430 1530 1630 1730 1830 1930 2026
赤十字前 733 833 933 1033 1133 1233 1333 1433 1533 1633 1733 1833 1933 2028
福井商工会議所 736 836 936 1036 1136 1236 1336 1436 1536 1636 1736 1836 1936 2031
福井駅 741 841 941 1042 1142 1242 1342 1442 1542 1642 1741 1841 1941 2036

７０系統　　運動公園線（道守高校先回り）

【平日】
福井駅 645 700 730 800 900 1000 1100 1200 1300 1400 1500 1600 1700 1800 1900 2000 2100
福井銀行本店前 647 702 732 802 902 1002 1102 1202 1302 1402 1502 1602 1702 1802 1902 2002 2102
久保町 649 704 734 804 904 1004 1104 1204 1304 1404 1504 1604 1704 1804 1904 2004 2104
福井競輪場前 651 706 736 806 906 1006 1106 1206 1306 1406 1506 1606 1706 1806 1906 2006 2106
加茂河原三丁目 652 707 737 807 907 1007 1107 1207 1307 1408 1508 1608 1708 1808 1907 2007 2107
渡団地入口 653 708 738 808 908 1008 1108 1208 1308 1409 1509 1609 1709 1809 1908 2008 2108
社北小学校前 654 709 739 809 909 1009 1109 1209 1309 1410 1510 1610 1710 1810 1909 2009 2109
道守高校 656 711 741 811 911 1011 1111 1211 1311 1412 1512 1612 1712 1812 1911 2010 2110
運動公園南門 701 716 746 816 916 1016 1116 1216 1316 1418 1518 1618 1718 1818 1916 2015 2115
ＪＡ福井基幹支店前 703 718 748 818 918 1018 1118 1218 1318 1420 1520 1620 1720 1820 1918 2016 2116
種池郵便局前 706 721 751 821 921 1021 1121 1221 1321 1423 1523 1623 1723 1823 1921 2019 2119
福井南警察署前 708 723 753 823 923 1023 1123 1223 1323 1425 1525 1625 1725 1825 1923 2021 2121
舞屋口 710 725 756 826 925 1025 1125 1225 1325 1427 1527 1627 1727 1827 1925 2023 2123
ベル前 712 727 758 828 927 1027 1127 1227 1327 1429 1529 1629 1729 1829 1927 2024 2124
花堂 715 730 801 831 930 1030 1130 1230 1330 1432 1532 1632 1732 1832 1930 2026 2126
赤十字前 718 733 804 834 933 1033 1133 1233 1333 1435 1535 1635 1735 1835 1933 2028 2128
福井商工会議所 721 736 808 838 936 1036 1136 1236 1336 1438 1538 1638 1738 1838 1936 2031 2131
福井駅 726 741 815 845 941 1041 1141 1241 1341 1444 1544 1644 1744 1844 1941 2036 2136

　　７０系統　　運動公園線（道守高校先回り）



71 運動公園線　ベル先回り
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京福バス採用HP

バス運転手
          募集中！

京福バス

採用に関するお問い合わせは

京福バス 管理部 採用担当まで

0776-57-7701 京福バス
公式Instagram

京福バス 時刻表
2025年04月01日 実施（一部バス停抜粋）

福井駅西口5番乗り場

【土曜・日祝】
福井駅 745 845 945 1045 1145 1245 1345 1445 1545 1645 1745 1845 1945 2015
福井商工会議所 748 848 948 1048 1148 1248 1348 1448 1548 1648 1748 1848 1948 2018
赤十字前 751 851 951 1051 1151 1251 1351 1451 1551 1651 1751 1851 1951 2021
花堂 753 853 953 1054 1154 1254 1354 1454 1554 1654 1753 1853 1952 2022
ベル前 756 856 956 1058 1158 1258 1358 1458 1558 1658 1756 1856 1955 2025
舞屋口 757 857 957 1059 1159 1259 1359 1459 1559 1659 1757 1857 1956 2026
福井南警察署前 759 859 959 1101 1201 1301 1401 1501 1601 1701 1759 1859 1958 2028
種池郵便局前 801 901 1001 1103 1203 1303 1403 1503 1603 1703 1801 1901 2000 2030
ＪＡ福井基幹支店前 804 904 1004 1106 1206 1306 1406 1506 1606 1706 1804 1904 2002 2032
運動公園南門 806 906 1006 1108 1208 1308 1408 1508 1608 1708 1806 1906 2004 2034
道守高校 810 910 1010 1112 1212 1312 1412 1512 1612 1712 1810 1910 2008 2038
社北小学校前 812 912 1012 1114 1214 1314 1414 1514 1614 1714 1812 1912 2010 2040
渡団地入口 813 913 1013 1115 1215 1315 1415 1515 1615 1715 1813 1913 2011 2041
加茂河原三丁目 814 914 1014 1116 1216 1316 1416 1516 1616 1716 1814 1914 2012 2042
福井競輪場前 816 916 1016 1118 1218 1318 1418 1518 1618 1718 1816 1916 2013 2043
久保町 819 919 1019 1121 1221 1321 1421 1521 1621 1721 1819 1919 2016 2046
福井銀行本店前 822 922 1022 1124 1224 1324 1424 1524 1624 1724 1822 1922 2018 2048
福井駅 826 926 1026 1128 1228 1328 1428 1528 1628 1728 1826 1926 2022 2052

７１系統　　運動公園線（ベル先回り）

【平日】
福井駅 640 700 745 845 945 1045 1145 1245 1345 1445 1545 1645 1745 1845 1915 2015
福井商工会議所 643 702 748 848 948 1048 1148 1248 1348 1448 1548 1648 1748 1848 1918 2018
赤十字前 646 705 752 851 951 1051 1151 1251 1351 1452 1552 1652 1752 1852 1921 2021
花堂 648 706 755 853 953 1053 1153 1253 1353 1455 1555 1655 1755 1855 1923 2022
ベル前 651 709 758 856 956 1056 1156 1256 1356 1458 1558 1658 1758 1858 1926 2025
舞屋口 652 710 759 857 957 1057 1157 1257 1357 1459 1559 1659 1759 1859 1927 2026
福井南警察署前 654 712 801 859 959 1059 1159 1259 1359 1501 1601 1701 1801 1901 1929 2028
種池郵便局前 656 714 803 901 1001 1101 1201 1301 1401 1503 1603 1703 1803 1903 1931 2030
ＪＡ福井基幹支店前 659 717 806 904 1004 1104 1204 1304 1404 1506 1606 1706 1806 1906 1934 2032
運動公園南門 701 719 808 906 1006 1106 1206 1306 1406 1509 1609 1709 1809 1909 1936 2034
道守高校 705 725 814 910 1010 1110 1210 1310 1410 1513 1613 1713 1813 1913 1940 2038
社北小学校前 707 727 816 912 1012 1112 1212 1312 1412 1515 1615 1715 1815 1915 1942 2040
渡団地入口 708 729 818 913 1013 1113 1213 1313 1413 1516 1616 1716 1816 1916 1943 2041
加茂河原三丁目 709 730 819 914 1014 1114 1214 1314 1414 1517 1617 1717 1817 1917 1944 2042
福井競輪場前 711 733 822 916 1016 1116 1216 1316 1416 1518 1618 1718 1818 1918 1946 2043
久保町 714 736 825 919 1019 1119 1219 1319 1419 1521 1621 1721 1821 1921 1949 2046
福井銀行本店前 717 740 829 922 1022 1122 1222 1322 1422 1525 1625 1725 1825 1925 1952 2048
福井駅 721 745 834 926 1026 1126 1226 1326 1426 1529 1629 1729 1829 1929 1956 2052

７１系統　　運動公園線（ベル先回り）
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